[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18.03.2021
	  №
	108

                       г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Грязовецкого муниципального района, Положением о Благодарности администрации Грязовецкого муниципального района, утвержденными постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 15.03.2016 № 114, рассмотрев представленные документы,
Администрация Грязовецкого муниципального района постановляет:

Объявить Благодарность администрации Грязовецкого муниципального района

- за  многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства, высокий профессионализм, неравнодушное и ответственное выполнение должностных обязанностей и в связи с профессиональным праздником Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

СМИРНОВУ Денису Анатольевичу, слесарю-сантехнику общества с ограниченной ответственностью «Управление единого заказчика»;

СОЗОНОВУ Олегу Юрьевичу, водителю легкового автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Управление единого заказчика».
Руководитель администрации района                                                             А.В. Казунин

PAGE
1